
  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

SEZ NAM  DO KLADŮ  A  RO Z HOD NÝC H ÚD AJ Ů ,  K TERÝ MI VY BR ANÝ  DO D AV ATEL  PROK AZO V AL 

ZPŮ SOBILO ST A K V ALI FI KACI  

 

Číslo 
nabídky        

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. PORR a.s. 
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 

10 
 

430 05 560 

 
Seznam dokladů: 
 
§ 74 základní způsobilost: 

1. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ ze dne 
06.04.2021 podepsané Ing. Martinem Lukasem, prokuristou a Ing. Petrem Semerádem, prokuristou  

2. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazující splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 
1 písm. a) až e) ZZVZ  

3. Konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 
ze dne 06.04.2021 podepsané Ing. Martinem Lukasem, prokuristou a Ing. Petrem Semerádem, 
prokuristou  

4. Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pro Klause Bleckenwegnera ze dne 16.03.2021  
5. Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pro Pavla Zuzulu ze dne 16.03.2021  
6. Výpis z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 ze dne 

09.03.2021  
 

§ 77 profesní způsobilost:  
1. Konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) 

a c) ZZVZ ze dne 06.04.2021 podepsané Ing. Martinem Lukasem, prokuristou a Ing. Petrem 
Semerádem, prokuristou  

2. Výpis z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 ze dne 
09.03.2021  

3. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazující splnění profesní způsobilosti dle § 77 
odst. 1 ZZVZ  

4. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazující živnostenské oprávnění v oboru: 
 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

• Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti. 
 

5. Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje: 

 
➢ Osvědčení o autorizaci č. 34541 autorizovaný inženýr v oboru „dopravní stavby“ pro 

Ing. Tomáše Nentvicha, ČKAIT č. 1005789  
 

o Čestné prohlášení společnosti PORR a.s., IČO: 430 05 560 o tom, že Ing. Tomáš 
Nentvich je zaměstnanec společnosti PORR a.s., IČO: 430 05 560  

 
➢ Oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13 
odst. 1 písm. a) a c) o zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů pro Ing. Jiřího 
Mužíčka  

 



  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

o Čestné prohlášení společnosti PORR a.s., IČO: 430 05 560 o tom, že Ing. Jiří Mužíček 
je zaměstnanec společnosti PORR a.s., IČO: 430 05 560  

 
§ 79 technická kvalifikace:  

1. Konsolidované čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) a d) ZZVZ 
ze dne 06.04.2021 podepsané Ing. Martinem Lukasem, prokuristou a Ing. Petrem Semerádem, 
prokuristou  

 
2. Seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů 

o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. 
(Alespoň tři dokončené stavební zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. 
výstavba nebo rekonstrukce pozemní komunikace na veřejném prostranství, o finančním objemu 
každé z nich alespoň 6.000.000,- Kč bez DPH, dokončených v průběhu posledních pěti let před 
zahájením zadávacího řízení) 

 
1 REFERENČNÍ ZAKÁZKA 

• název objednatele: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 709 60 
399 

• název stavby:  III/43326 Stříbrnice - průtah 

• minimálně měsíc a rok dokončení stavební práce: 05/2020 

• informaci o tom, zda se jedná o výstavbu nebo rekonstrukci pozemní komunikace na 
veřejném prostranství: rekonstrukce pozemní komunikace na veřejném prostranství 

• informaci o finančním objemu účastníkem prováděných prací: 15 927 055,- Kč bez DPH 

• údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně: ano 

• osvědčení: ano 

• seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka:  seznam 
podepsán Ing. Martinem Lukasem, prokuristou a Ing. Petrem Semerádem, prokuristou 

 
2 REFERENČNÍ ZAKÁZKA 

• název objednatele: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO: 709 34 
860 

• název stavby:  Silnice III/36741: Kvasice 

• minimálně měsíc a rok dokončení stavební práce: 10/2019 

• informaci o tom, zda se jedná o výstavbu nebo rekonstrukci pozemní komunikace na 
veřejném prostranství: rekonstrukce pozemní komunikace na veřejném prostranství 

• informaci o finančním objemu účastníkem prováděných prací: 7 919 003,- Kč bez DPH 

• údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně: ano 

• osvědčení: ano 

• Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 
podepsán Ing. Martinem Lukasem, prokuristou a Ing. Petrem Semerádem, prokuristou 

 
3 REFERENČNÍ STAVBA 

• název objednatele: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO: 709 34 
860 

• název stavby:  Silnice II/437:Chvalčov – křižovatka s MK Rajnochovice 

• minimálně měsíc a rok dokončení stavební práce: 09/2019 

• informaci o tom, zda se jedná o výstavbu nebo rekonstrukci pozemní komunikace na 
veřejném prostranství: rekonstrukce pozemní komunikace na veřejném prostranství 

• informaci o finančním objemu účastníkem prováděných prací: 80 601 440,- Kč bez DPH 

• údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně: ano 

• osvědčení: ano 

• Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka:  seznam 
podepsán Ing. Martinem Lukasem, prokuristou a Ing. Petrem Semerádem, prokuristou 



  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

 
3. Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka 

nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních 
prací.  

 
STAVBYVEDOUCÍ – Ing. Tomáš Nentwich 

• Úplně vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání: Vysokoškolský diplom č. 100273/2010 
pro Tomáše Nentvicha  

• Autorizace pro obor dopravní stavby nebo dopravní stavby, nekolejová doprava: 
Osvědčení o autorizaci č. 34541 autorizovaný inženýr v oboru „dopravní stavby“ pro Ing. 
Tomáše Nentvicha, ČKAIT č. 1005789  

• Praxe na pozici stavbyvedoucího dopravních staveb alespoň 3 roky nebo praxi na pozici 
stavbyvedoucího alespoň na jedné dokončené stavební práci jako je předmět veřejné 
zakázky (výstavba nebo rekonstrukce pozemní komunikace na veřejném prostranství), ve 
finančním objemu alespoň 6.000.000,- Kč bez DPH: Čestné prohlášení Ing. Tomáše 
Nentvicha o 11 leté praxi v dopravních a inženýrských stavbách a čestné prohlášení Ing. 
Tomáše Nentvicha o skutečnosti, že byl stavbyvedoucím na následujícíh stavbách: 

•  „R52 Rekonstrukce vozovky AB km 9,740 – 23,093“,rekonstrukce komunikace ve 
finančním objemu 86 294 000,- Kč bez DPH) 

 
• Existence pracovněprávního nebo jiného vztahu k účastníkovi: Čestné prohlášení 

společnosti PORR a.s., IČO: 430 05 560 o tom, že Ing. Tomáš Nentvich je u zaměstnanec 
společnosti PORR a.s., IČO: 430 05 560. 

 

 


